
 

 

13:05
13:15
13:25

14:00

14:20～14:30
下校

移動・休憩・更衣 14:20～14:30
下校

移動・休憩・更衣

SHR SHR

SHR
第５校時 下校

13:30～14:45
（部活動・放課後活動）14:00～14:15

日常生活の指導（清掃）
移動・休憩 14:00～14:15

日常生活の指導（清掃）
移動・休憩

第６校時 第６校時14:15～14:20
SHR

14:15～14:20
SHR

教科等を
合わせた
指導

　作業学習（現場実習） 期間を設けて指導

0.5（前期）

1

　日課表

　週授業時数

領域・教科名

　日常生活の指導

10:30
移動・休憩

10:35
第３校時

11:25
移動・休憩

11:30
第４校時

12:20
日常生活の指導（給食・歯磨き）

12:50
休憩・移動

日常生活の指導
（清掃・更衣）

14:30～15:45
部活動・放課後活動

14:30～15:45
部活動・放課後活動下校 下校

14:55

15:05

合　　　計

　ホームルーム活動

　自立活動

　特別の教科　道徳

領域別
の指導

30.6

月 火 水 木 金
8:25 登校
8:35

日常生活の指導（朝の会）
8:45

第１校時
9:35

移動・休憩
9:40

第２校時

　体力つくり

　国　語

　社　会

1

30.6

1

30.6

全教育活動を通して指導する

特別日課で対応

1

教科別
の指導

13:10

14:05

15:00

15:15

　情　報

　家　庭

　外国語

　音　楽

　作業学習（選択作業）

　作業学習（自学科作業）

第1学年

3

7

2

　総合的な探究の時間

2.6

3

0.5（前期）

1

2

1

1

0.5（後期）

1

2.6

1

10.5

期間を設けて指導

2.5

1

1

1

4

1

2.6

第２学年

3

8.5

期間を設けて指導

2.5

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

0.5（後期）

0.5（前期）

1

1

1

2

1

1

0.5（後期）

1

第３学年

　美　術

　保健体育

　職　業

　数　学

　理　科


